Přílohou faktury bude předávací protokol s rozpisem prací a použitého materiálu.

Plnění v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e zák.č.235/2004 Sb. o DPH se sazbou 12%  ! ! !

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

0,00160 000,00 160 000,000 %bez daně

Celkem

Zaokrouhlení

160 000,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

160 000,000,00160 000,00

0,00

jednostošedesáttisíc

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

HP Stavdesign s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 310

3101120000

Schválil

příkazce operace :